
H O L I D A Y  L U N C H

1,200

1,300

1,900

500

700

400

500

600

S / 900  L / 1,500

1,900

1,980

A P P E T I Z E R

フムスと季節の鎌倉野菜

鎌倉ハムと季節野菜のテリーヌ

ブッラータチーズ / シーズナルフルーツ

自家製酵母カンパーニュ

季節のスープ

キャロットラぺ

スパイシーナッツ

3 種のオリーブマリネ

生ハム

シャルキュトリー盛り合わせ

鰆の稲わら焼きカルパッチョ / ふきのとうタプナード

Hummus / Seasonal Kamakura Vegetables

Kamakura Ham & Vegetables Terrine

Burrate Cheese / Seasonal Fruits

Natural Yeast Campagne

Seasonal Soup

Carrot Rapees

Spicy Nuts

3 types of Marinated Olives

Dry - cured Ham

Assorted Charcuteries

Rice Straw Grilled Carpaccio / Butterbur / Raw Wakame Seaweed

Half / 700  Full / 1,400

1,700

S A L A D

ガーデナーズグリーンサラダ

桜えびと鎌倉ベーコンのシーザーサラダ

Gardener's Green Salad

"Sakura" Shrimp & Kamakura Bacon Caesar Salad

700

900

1,200

1,800

2,700

H O T  D I S H

フライドポテト

オリジナルフライドチキン

舞茸の鎌倉ビアフリット

4 種の鎌倉ソーセージのロースト

2 種のアスパラガス / 白ワインソースミモザ風

French Fries

Original Fried Chicken

Maitake Mashroom Fritto

4 types of Roasted Kamakura Sausages

Boiled White Asparagus & Green Asparagus / Egg Mimosa & White Wine Sauce

2,400

2,400

2,300

2,600

P I Z Z A

湘南釜揚げしらす / 九条ネギ / 焦がしバター

鎌倉ハム / 鎌倉ベーコン / トマトソース / ハラペーニョ

ビターグリーン / 春菊 / ケール / シーザードレッシング

ビスマルク / モルタデッラ / 生ハム

Shirasu / Green Leek / Brawn Butter

Kamakura Ham / Kamakura Bacon /  Tomato Sauce / Jalapeno

Bitter Green / Crown Daisy / Kale / Caesar Dressing

Bismarck / Mortadella / Dry - cured Ham

* 価格は全て税込です
* 別途デザートメニューをご用意しております　お気軽にスタッフまでお声掛けください

1,250

1,350

1,700

1,700

P A N C A K E

レモン & メープル

バナナ & ウォルナッツ

ベリー & マスカルポーネクリーム

ベーコン & エッグ

Lemon & Maple

Banana & Walnut

Mixed Berry & Mascarpone Cream

Bacon & Egg 

鎌倉富岡商会ベーコン　/　Grilled Bacon

鎌倉富岡商会ソーセージ　/　Grilled Sausage

オリジナルフライドチキン / Original Fried Chicken

500

500

500

P A N C A K E  T O P P I N G

2,950

2,800

M A I N  D I S H

鎌倉ハムステーキ / ハニーマスタード / マッシュポテト / ライム

鮮魚のブレゼ / 季節野菜を添えて

Kamakura Ham Steak - Honey Mustard / Mushedpotatos / Lime

Fresh Fish  Braised / Seasonal Vegetable

オレンジジュース or りんごジュース付き
w/ Orange Juice or Apple Juice

1,200

1,200

F O R  K I D S

キッズパンケーキプレート
パンケーキ / ポテト / 目玉焼き / ベーコン

キッズコンボプレート
チキンライス / ハンバーグ / 目玉焼き / エビフライ / ポテト / グリーンサラダ

Kids Pancake Plate - French Fries / Sunny - Side Up / Bacon

Kids Plate Combo - Chicken Rice / Hamburg Steak
Sunny - Side Up / Fried Shrimp / French Fries / Green Salad


