HOLIDAY LUNCH

APPETIZER

フムスと季節の鎌倉野菜 Hummus / Seasonal Kamakura Vegetables	1,200
鎌倉ハムと季節野菜のテリーヌ Kamakura Ham & Vegetables Terrine	1,300
ブッラータチーズ / シーズナルフルーツ Burrate Cheese / Seasonal Fruits	1,900
自家製酵母カンパーニュ Natural Yeast Campagne	500
季節のスープ Seasonal Soup	700
キャロットラペ Carrot Rapees	400
スパイシーナッツ Spicy Nuts	500
3 種のオリーブマリネ 3 types of Marinated Olives	600
生ハム Dry - cured Ham	S/900 L/1,500
シャルキュトリー盛り合わせ Assorted Charcuteries	1,900
鰆の稲わら焼きカルパッチョ / ふきのとうタブナ Rice Straw Grilled Carpaccio / Butterbur / Raw W	,

SALAD

ガーデナーズグリーンサラダ Gardener's Green Salad	Half / 700	Full / 1,400
桜えびと鎌倉ベーコンのシーザーサ "Sakura" Shrimp & Kamakura Bacon Caes		1,700

HOT DISH

フライドポテト French Fries	700
オリジナルフライドチキン Original Fried Chicken	900
舞茸の鎌倉ビアフリット Maitake Mashroom Fritto	1,200
4 種の鎌倉ソーセージのロースト 4 types of Roasted Kamakura Sausages	1,800
2種のアスパラガス / 白ワインソースミモザ風 Boiled White Asparagus & Green Asparagus / Egg Mimosa & White	2,700 Wine Sauce

PIZZA

1 1 <i>L L</i> A	
湘南釜揚げしらす / 九条ネギ / 焦がしバター Shirasu / Green Leek / Brawn Butter	2,400
鎌倉ハム / 鎌倉ベーコン / トマトソース / ハラペーニョ Kamakura Ham / Kamakura Bacon / Tomato Sauce / Jalapeno	2,400
ビターグリーン / 春菊 / ケール / シーザードレッシング Bitter Green / Crown Daisy / Kale / Caesar Dressing	2,300
ビスマルク / モルタデッラ / 生ハム Bismarck / Mortadella / Dry - cured Ham	2,600
MAIN DISH	
鎌倉ハムステーキ / ハニーマスタード / マッシュポテト / ライム Kamakura Ham Steak - Honey Mustard / Mushedpotatos / Lime	2,950
鮮魚のブレゼ / 季節野菜を添えて Fresh Fish Braised / Seasonal Vegetable	2,800
P A N C A K E	
レモン & メープル Lemon & Maple	1,250
バナナ & ウォルナッツ Banana & Walnut	1,350

レモン & メープル Lemon & Maple	1,250
バナナ & ウォルナッツ Banana & Walnut	1,350
ベリー & マスカルポーネクリーム Mixed Berry & Mascarpone Cream	1,700
ベーコン & エッグ Bacon & Egg	1,700

— PANCAKE TOPPING ——

鎌倉富岡商会ベーコン / Grilled Bacon	500
鎌倉富岡商会ソーセージ / Grilled Sausage	500
オリジナルフライドチキン / Original Fried Chicken	500

FORKIDS オレンジジュース or りんごジュース付き w/ Orange Juice or Apple Juice

キッズパンケーキプレート パンケーキ / ポテト / 目玉焼き / ベーコン Kids Pancake Plate - French Fries / Sunny - Side Up / Bacon	1,200
キッズコンボプレート	1,200
チキンライス / ハンバーグ / 目玉焼き / エビフライ / ポテト / グリーンサ	ラダ
Kids Plate Combo - Chicken Rice / Hamburg Steak Sunny - Side Up / Fried Shrimp / French Fries / Green Salad	

* 価格は全て税込です

^{*} 別途デザートメニューをご用意しております お気軽にスタッフまでお声掛けください